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Dotyczy postępowania nr: WI.271.17.2021.KOI-1 

 

 

WYJAŚNIENIA  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) 

udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia                    

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Modernizacja odcinka sieci 

ciepłowniczej w ul. Laskowej – II etap”  

 

Pytanie 1 

Czy na ww. zadaniu Zamawiający dopuszcza, jako równoważne, zastosowanie złącz 

termokurczliwych prostych sieciowanych radiacyjnie (nie kielichowych), pochodzących od 

producenta oferowanego systemu rur i kształtek preizolowanych (tj. zaoferowanie złącz i 

wszystkich wyrobów preizolowanych pochodzących w całości od jednego producenta), 

spełniające wszystkie wymagania Normy PN-EN 489:2009 oraz posiadające Świadectwo z 

badania obciążenia od gruntu ( tzw. Skrzyni z piaskiem) na 1000 cykli? 

 

Odpowiedź: 

Jeżeli producent dysponuje świadectwem z badania obciążenia od gruntu na 1000 cykli tak 

jak pisze oferent to Zamawiający dopuści powyższą zamianę. 

 

Pytanie 2 

Czy w celu montażu nowych rurociągów preizolowanych, Zamawiający przewiduje czasowe 

wyłączenie istniejącej sieci, jeśli tak to w jakim terminie i na jaki okres? 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający przewiduje czasowe wyłączenie pracy sieci. Przewidujemy przestój w 

momencie połączeń nowego odcinka sieci z istniejącymi przewodami/odgałęzieniami. Okres 

przestoju pracy sieci max 24h.  

 

Pytanie 3 

Prosimy o udostępnienie projektu wykonawczego (warunków) odtworzenia elementów pasa 

drogowego ulicy Laskowej w Grójcu po robotach związanych z przebudową sieci 

ciepłowniczej. 

 

Odpowiedź: 

Odtworzenie nawierzchni zgodnie z decyzją lokalizacyjną (w załączeniu decyzja 

lokalizacyjna). 

 

 



Pytanie 4 

Prosimy o udzielenie informacji która ze stron (Zamawiający czy Wykonawca) odpowiada za 

opracowanie i uzgodnienie projektu organizacji ruchu? 

 

Odpowiedź: 

Za opracowanie i uzgodnienie projektu organizacji ruchu odpowiada Wykonawca.  

 

 

 

 

 
Burmistrz Gminy i Miasta  

/-/ Dariusz Gwiazda 
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